
2023年 秋予定2023年 秋予定

E H I M E  S H I N K I N B A N K

リニューアル
オープン日

愛媛県伊予市上吾川9-1（港南支店内）
TEL 089-982-0204（変更なし）
愛媛県伊予市上吾川9-1（港南支店内）
TEL 089-982-0204（変更なし）

仮店舗住所

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より格別のお引き立てを賜り、 誠にありがとうございます。
　さて、 私ども愛媛信用金庫郡中支店は、お客さまへのより一層のサービス向上
と利便性の向上を図るため、新築建替え工事を行っております。リニューアル
オープンは、2023年秋頃を予定しております。（詳細が確定次第、改めてお知ら
せいたします。）
　港南支店での仮店舗営業期間中は、お客さまにご不便をおかけしますことを
心よりお詫びいたしますとともに、リニューアルオープン後は、 これまで以上の
ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

港南支店

郡中駅

●郵便局

●市役所

伊
予
鉄

　
郡
中
線

予
讃
線

56

郡中支店

建替え工事期間中は
仮店舗（港南支店内）へ

愛媛信用金庫 郡中支店
店舗建替えのご案内

（　　　　　  ）詳細が確定次第、改めて
お知らせいたします。


